
 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG 

 

Processo Administrativo nº: 001/2024 

Dispensa de Licitação: 002/2024 

Contrato nº 001/2024 

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

Objeto: Aquisição de produtos de gêneros alimentícios para fornecimento 

diário visando atender as necessidades da Câmara Municipal. 

 

Empresa Contratada: PANIFICADORA SABOR GOURMET 

CNPJ da Contratada: 35.199.424/0001-01 

 Empresa Contratante: Câmara Municipal de Conquista  

CNPJ da Contratante: 23.371.883/0001-41 

Valor do Contrato: R$ 8.597,88 (oito mil quinhentos e noventa e sete reais e 
oitenta e oito centavos).  

Valor da Contratação: R$ 19.328,19 (dezenove mil trezentos e vinte e oito 
reais e dezenove centavos) 

Vigência do Contrato: 26/02/2024 a 26/02/2025 

Data da Assinatura do Contrato: 26/02/2024 

 

 

 

Rodrigo Zara Faria 
Presidente 

 

 
 
  



 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG 

 

Processo Administrativo nº: 001/2024 

Dispensa de Licitação: 002/2024 

Contrato nº 002/2024 

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

Objeto: Aquisição de produtos de gêneros alimentícios para fornecimento 

diário visando atender as necessidades da Câmara Municipal. 

 

Empresa Contratada: DIOGO SALOMÃO LEMES 

CNPJ da Contratada: 08.562.473/0001-94 

 Empresa Contratante: Câmara Municipal de Conquista  

CNPJ da Contratante: 23.371.883/0001-41 

Valor do Contrato: R$ 1.600,00 (um mil e seiscentos reais).  

Valor da Contratação: R$ 19.328,19 (dezenove mil trezentos e vinte e oito 
reais e dezenove centavos) 

Vigência do Contrato: 26/02/2024 a 26/02/2025 

Data da Assinatura do Contrato: 26/02/2024 

 

 

 

Rodrigo Zara Faria 
Presidente 

  



 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA PUBLICAÇÃO 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE CONQUISTA/MG 

 

Processo Administrativo nº: 001/2024 

Dispensa de Licitação: 002/2024 

Contrato nº 003/2024 

Fundamentação Legal: Art. 75, inciso II da Lei 14.133/2021. 

Objeto: Aquisição de produtos de gêneros alimentícios para fornecimento 

diário visando atender as necessidades da Câmara Municipal. 

 

Empresa Contratada: SILVIO JOSÉ DE ALMEIDA  

CNPJ da Contratada: 29.003.461/0001-08 

 Empresa Contratante: Câmara Municipal de Conquista  

CNPJ da Contratante: 23.371.883/0001-41 

Valor do Contrato: R$ 9.130,31 (nove mil e cento e trinta reais e trinta e um 
centavos).  

Valor da Contratação: R$ 19.328,19 (dezenove mil trezentos e vinte e oito 
reais e dezenove centavos) 

Vigência do Contrato: 26/02/2024 a 26/02/2025 

Data da Assinatura do Contrato: 26/02/2024 

 

 

 

Rodrigo Zara Faria 
Presidente 

 

 


